MOÇÃO Nº. 0001/21

Moção de Sentido Pesar pelo falecimento do Sr. Vardeni Afonso Vieira.

Proposição redigida por Mylena Karolayne Machado Rocha

Lida na Sessão de 01/03/2021     Despacho em 01/03/2021

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Márcia Cristiane Maturo - 1º Secretário     Tiago Cesar Elias Franciscati - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos

trabalhos desta Sessão Ordinária uma Moção de Sentido Pesar pelo falecimento do Sr.

Vardeni Afonso Vieira, membro da Igreja Congregação Cristã do Brasil, filho do Sr. Afonso

Jesus Vieira e Sra. Maria Geralda Vieira. Deixa a viúva, Sra. Vicentina Elisabete Ruiz

Vieira, e os filhos Ana Cláudia, Cláudio, Emerson e Eduardo (in memorian).

 Requer ainda que seja oficiado aos familiares enlutados dando conhecimento desta

Moção em nome da Câmara Municipal de Guariba.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 01 de março de 2021.

Cássio Aparecido Pereira

Cássio Santa Cruz (PSDB) - Autor